
 
 

UCHWAŁA NR LX/398/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/367/2013 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących funkcje 

kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela i nauczycieli zatrudnionych w różnym wymiarze godzin, zmienionej uchwałą 
nr IX/46/15 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 
poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany § 2 uchwały nr XLIV/367/2013 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 27 czerwca 
2013 r. w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pełniących 
funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela i nauczycieli zatrudnionych w różnym wymiarze godzin, zmienionej uchwałą 
nr IX/46/15 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 maja 2015 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 
"Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Wymiar godzin 

1. Pedagog 22 
2. Psycholog 22 
3. Logopeda 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5751



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5751


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T07:19:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




